
DECLARATIE DE AVERE

G'et u  t ,

c-a

c e

:NP

unoscAnd prevederile art. Z92 din Codul penal privind falsul in declaralii, declar pe proprie r[spundere

I impreun[ cu famil iar) del in urmltoarele:

+ I ) Prin familie se inlelege solul/so1ia 9i copiii afla1i in intrelinerea acestora'

I.  Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lari '

+ Categoriile indicate sunr: (l) agricol; 1i; forestier; 13) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri

:xtravi lane, dacd se afle in circuitul civi l .
*Z) La,,Titular" se mention eazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului ititularul' sotul/solia' copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate. cota-parte $i numele coproprietarilor' 
ou

2. Clidiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte pri '  5

Claudiu
Rectangle



* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) cash de locuit; (3) pasa de vacan[[; (4) spatii comerciale/de

lroductie.
*z)La,,Titular,, se menlion eaz6,incazul bunurilor proprii, numele prqprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul)'

ar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor' '

II. Bunuri mobile
. l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculdri i, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de art6 9i

numismatici,  obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau

insumatl dePl;egte 5.000 de euro

a
N O T A :
Se vor menfiona toate bunurile

la momentul declarlrii.

de cult, colecfii de arti qi

universal, a ciror valoare

aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

III. Bunuri m.obile, a clror valoare depigeqte

ult imele l2 luni

3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instr[inate in



IV. Active financiare

1. conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire'

lclusiv cardurile de credit, dacr yaloarea insumatl a tuturor acestora deplgegtt 5.000 dgeuro

N O T A :
.Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institulii financiare din strainltate'

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card)| (2)

zch i va len te ; (3 )Jbndur ide inves t i l i i sauech iva len te ' i nc lus i v fonc lu r i p r i va tedepens i i'rru*,ulore 
(se vor ieclaro*ele aferente anului fiscal anterior)'

2. plasamente, investtlri 0r.""," gi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia16

acestora dePigeqte 5.000 de euro

N O T A :'s.;or 
declara inclusiv investiliile gi participlrile in strainatate.

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

insumati a tuturor

*Categoriile indicate sunt:

acliuni sau pdrli sociale tn socieldli
(l) hartii de valoare delinute (titluri de stat, certifcate, obligaliuni): (2)

colmerciale; (3) imprumuturi acbrdate in nume personal'



3. Alte activeproducdtoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5'000 de euro pe

, n :
. . r t ! " "  " " " " " " /

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strlinitate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizitionate in sistem leasing 9i alte

rsemenea bunuri, dac"d valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate.in strdinatate'

VI. Cadouri, servicrqi sa.u avantaje primite gratu.it sau subvenfionate fafi de valoarea de piaf5' din

partea unor persoane, organrzalii, socieieli .or.rciale, regii autonome, companii/societ[fi nafionale sau

institufii publice romflnegti sau str'ine, inclusiv burse, credte, garanfii, decontlri de cheltuieli' altele decf,t

cele ale angajatorului, a cdror valoare individualS depigegte 500 de euro*

l . l .  T i t u la r

1.2. So1/so1ie

L3. Copii

*se excepteaza de la declarare cadourile gi trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al I Ilu

l-: z



vII. venituri ale declarantului gi ale membrilor sfli de familiep realizate in ultimul an fiscal incheiat

potrivit art. 4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modilicirile 9i completirile'ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

L Venrturi din sal,arii

1 .1 . Titular

1.2. So/so1ie

GBi
L3. Copi i

2. Venituri

2.1 . Titular

2.2. So1/so1ie

3. V,eni*tn:idin@ww btmurtlor

3.I .  Titular

3.2. So1/so1ie

4. Ye*itwidix itw&{ni

4.1. Titular

4.2. So1/so1ie

5. l .  Ti tu lar

6 a irp-o r'u 4#Prt<
6.

6.I .  Titular

6.2, So1/sogie



Prezenta declarafie constituie act public gi
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii

.J +o,; /c / [,

. . . . . i . . .

rlspund gotrivit legii penale pentru inexactitatea sau

r#
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